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2021-2022-ci illər hesabat dövrü ərzində Abşeron rayon İcra Hakimiyyəti yanında 
İctimai Şuranın təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə görülən işlər; 

 
❖  6 noyabr 2021-ci il tarixdə “Zəfər Günü” münasibəti ilə “N” saylı hərbi hissədə 

görüş keçirilmişdir. 
❖ 30 dekabr 2021-ci il tarixdə “Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü” və 

“Yeni il” bayramı münasibəti ilə  “N” saylı hərbi hissədə görüş keçirilmişdir. 
❖ 30 yanvar 2022-ci il tarixdə rayon ərazisində İctimai Şuranın üzvlərinin və 

könüllülərin iştirakı ilə iməcilik keçirilmişdir. 
❖ 2022-ci ilin “Şuşa İli” elan olunmasına əsasən təhsil müəssisələri və digər 

qurumlarla birgə ümumilikdə 41 müxtəlif adlı tədbir keçirilmişdir. 
❖ “Covid-19” virusunun yayılmasının qarşısının alınması məqsədi ilə səhiyyə 

işçilərinin iştirakı ilə maarifləndirici görüşlər keçirilmişdir. Vaksinasiya prosesi, infeksiyaya 

qarşı mübarizə və qorunma üsulları ilə bağlı sakinlər maarifləndirilmişdir. 

❖ 26 fevral 2022-ci il tarixdə Xocalı Soyqrımı qurbanlarının xatirəsininin yad 
ediməsi məqsədi ilə Hərbi Prokrorluqda muzey ziyarət edilmişdir. 

❖ 4 mart 2022-ci il tarixdə “Qarabağa Kitabla Gedək” kitabtoplama aksiyası 
layihəsinin yekun tədbiri keçirilmişdir. 

❖ 19 mart 2022-ci il tarixdə Novruz bayramı münasibəti ilə  “N” saylı hərbi 
hissədə “Əsgərə Xonça” adlı tədbir keçirilmişdir. 

❖ 1 aprel 2022-ci il tarixdə Anadolu Türk Liseyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
“Atayurtdan Anayurda Ortaq Dəyərlərimiz” adlı layihə əsasında görüş keçirilmişdir. 

❖ “2 aprel –Beynəlxalq Uşaq Kitabı günü” münasibəti ilə Abşeron rayon Mərkəzi 
Kitabxanasında azyaşlılarla görüş keçirilmişdir. 

❖ İcbari Tibbi Sığortanın tədbiqi ilə bağlı rayon sakinləri ilə maarifləndirici 
görüşlər keçirilmişdir. 

❖ 16 aprel 2022-ci il tarixdə İctimai Şuranın Könüllü Mərkəzinin yeni könüllülərin 
fəaliyyətə başlaması ilə bağlı görüş keçirilmişdir. 

❖ 24 aprel 2022-ci il tarixdə Xırdalan şəhərində “Oxu Günü -8”  sərgi festival 
keçirilmişdir.  

❖ 27 aprel 2022-ci il tarixdə yeni fəaliyyətə başlayan Aşağı Güzdək qəsəbəsi 2 
nömrəli tam orta məktəbin kitabxanasına kitablar hədiyyə edilmişdir. 

❖ 7 may 2022-ci il tarixdə Ümumilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99- 
cu il dönümü münasibəti ilə məktəblilər arasında şahmat yarışı keçirilmişdir. 

❖ 10 may 2022-ci il tarixdə Ümumilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99- 
cu il dönümü münasibəti ilə şəhid övladlarının " Yanar dağ” Dövlət Tarixi-Mədəniyyət və 
Təbiət Qoruğuna ekskursiyası təşkil edilmişdir. 

❖ 24 may 2022-ci il tarixdə Anadolu Türk Liseyinin birgə təşkilatçılığı ilə 
“Atayurtdan Anayurda Ortaq Dəyərlərimiz” adlı layihə əsasında növbəti görüş keçirilmişdir. 

❖ 4 iyun 2022-ci il tarixdə Heydər Əliyev Mərkəzində “ Şuşa İli” nə həsr olunmuş 
rəsm sərgisi keçirilmişdir. 

❖ 14 iyun 2022-ci il tarixdə Xırdalan şəhər 10 nömrəli tam orta məktəbdə “Son 
Zəng” tədbirində iştirak edilmişdir. 



❖ İctimai Şuranın təşəbbüsü ilə Allahverdi Novruzov adına Çaylı kənd tam orta 
məktəbdə aparılan qismən təmir və yenidənqurma işləri tamamalanmışdır. 

❖ 9 iyul 2022-ci il tarixdə Qurban bayramı münasibəti ilə “N” saylı hərbi hissədə 
görüş keçirilmişdir. 

❖ 9 iyul 2022-ci il tarixdə Qurban bayramı münasibəti ilə Saray qəsəbəsi 2 saylı 
Sağlamlıq İmkanları Məhdud Uşaqlar üçün Sosial Xidmət müəssisəsində görüş keçirilmişdir. 

❖ Hesabat ili ərzində İctimai Şuranın üzvləri tərəfindən rayon ərazisində keçirilən 
tədbirlərdə iştirak edilmiş, tədbirlər, görülən işlər sosial şəbəkələrdə paylaşılmış, şəhid 
ailələri və qazilər daim diqqətdə saxlanılmış, şura üzvləri və könüllülər tərəfindən ziyarət 
edilmişdir. 
 


